PORTARIA Nº 060/2017

A DIRETORA GERAL DA FACULDADE SANTÍSSIMO SACRAMENTO – FSSS, no

uso de suas atribuições, RESOLVE DEFERIR O PEDIDO DE COLAÇÃO DE GRAU

dos alunos concluintes do Curso de Sistemas de Informação, no semestre 2016.2,

conforme relação no quadro 1:

QUADRO 1 - SEM SOLENIDADE

Alagoinhas-Ba 15 de maio de 2017.

Izabel de Assis Batista
Diretora Geral da F.SS.S.

ORDEM

NOME Nº. DO
PROCESSO

1.  CALIANE DOS SANTOS MATOS OLIVEIRA 0944/16
2.  CID CLEI DOS SANTOS SILVA 0355/16
3.  FELIPE DE JESUS MASCARENHAS 0236/16
4.  GILTEMAR SANTOS COSTA 0620/17
5.  HADMAILSON MULLER DOS SANTOS OLIVEIRA 0945/16